    Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXI/196/09
                             Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 października 2009 r.
Stawki podatku od środków transportowych,

wymienionych w art. 8 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

	Lp.
	Rodzaj środka transportowego
	Stawki roczne (w złotych)

	
	
	pojazdy wyprodukowane            do 1992 r. włącznie,
	pojazdy wyproduko-wane od 1993 r.              do 1997 r. włącznie,
	pojazdy wyproduko-wane od 1998 r.               do 2000 r. włącznie,
	pojazdy wyproduko-wane od 2001 r.,

 

	
	
	niewyposa-żone w katalizator spalin
	wyposażo-ne w katalizator spalin
	niewypo-sażone w katalizator

spalin
	wyposażo-ne w katalizator

spalin
	niewypo-sażone w katalizator

spalin
	wyposażo-ne w katalizator

spalin
	niewyposa-żone w katalizator

spalin
	wyposa-żone 

w kataliza-tor spalin

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej  powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton
	661
882
993
	607
827
937
	607
827
937
	551
771
882
	551
771
882
	496
716
827
	496
716
827
	441
661
771


	2.
	ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane 

do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 8 ton włącznie

b) powyżej 8 ton i poniżej 12 ton
	1 212
1 322
	1 102
1 212
	1 157
1 267
	1 047
1 157
	1 102
1 212

	993
1 102
	1 047
1 157
	935
1 047

	3.
	przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

a) od 7 ton do 10 ton włącznie

b) powyżej 10 ton i poniżej 12 ton


	386
485
	-

-
	331
432
	-

-
	276
378
	-

-
	220
324
	-

-

	4.
	autobusy 1)

a) z liczbą miejsc do siedzenia mniejszą  niż 30 

b) z liczbą miejsc do siedzenia równą lub większą niż 30


	993
1 433

	882
1 212
	935
1 379
	827
1 157
	882
1 322
	771
1 102
	827
1 268
	716
1 047


1)  W tej pozycji  stawki określone w rubrykach 4, 6, 8 i 10 mają zastosowanie także do pojazdów wyposażonych w instalację gazową.
